UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày   tháng 9 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ lãnh đạo UBND tỉnh kiểm

tra thực tế công tác giảm

nghèo đối với người có công

trên địa bàn huyện Minh Long

                        Kính gửi: UBND huyện Minh Long

Để phục vụ tốt công tác kiểm tra thực tế và chỉ đạo thực hiện công tác

giảm nghèo đối với người có công trên địa bàn huyện Minh Long, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị UBND huyện Minh Long phối hợp với Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội rà soát các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Thông báo kết luận số 280/TB-UBND ngày 13/6/2023, Công văn số

4425/UBND-KGVX ngày 11/9/2023 và các văn bản chỉ đạo có liên quan đến

công tác giảm nghèo đối với người có công trên địa bàn huyện Minh Long;

báo cáo kết quả triển khai thực hiện (trong đó, nêu rõ những nội dung còn khó

khăn, vướng mắc, đề xuất lãnh đạo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết);

gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 16 giờ ngày 28/9/2023 để tổng hợp, báo

cáo Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy481

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-09-26T16:06:07+0700

		2023-09-26T16:16:07+0700

		2023-09-26T16:16:07+0700

		2023-09-26T16:16:07+0700

		2023-09-26T16:33:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!